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DERECHOS DE PETICIÓN ALCALDIA CORTE A 30 DE MAYO DE 2023

Sandra Mary Pereira Lizcano
Mar 30/05/2023 2:43 PM

Para: Gina Paola Jimenez Contreras <gina.jimenez@gobiernobogota.gov.co>;Jhon Fredy Valero Maya
<john.valero@gobiernobogota.gov.co>;Juan Felipe Fuentes Sarmiento
<juan.fuentes@gobiernobogota.gov.co>;Karen Viviana Quinche Rozo
<karen.quinche@gobiernobogota.gov.co>;Maria Alejandra Jimenez Aucique
<Maria.Aucique@gobiernobogota.gov.co>;Maria Camila Farfan Leyva
<maria.farfan@gobiernobogota.gov.co>;Ricardo Andres Sanchez Vargas
<ricardo.vargas@gobiernobogota.gov.co>;Angela Maria Samudio Lopez
<angela.samudio@gobiernobogota.gov.co>;Cristian Andres Monroy Caranton
<Cristian.Monroy@gobiernobogota.gov.co>;Jeferson Alejandro Gomez Santafe
<jeferson.santafe@gobiernobogota.gov.co>;Jenny Patricia Vanegas Mesa
<Jenny.Mesa@gobiernobogota.gov.co>;Kelly Yohana Perez Benavides
<kelly.perez@gobiernobogota.gov.co>;Luis Carlos Albarracin Puerto
<luis.albarracin@gobiernobogota.gov.co>;Valentina Salgado Rodriguez
<valentina.salgado@gobiernobogota.gov.co>
CC: Oscar Yesid Ramos Calderon <Alcalde.Chapinero@gobiernobogota.gov.co>;Blanca Leidy Navarro
Dominguez <blanca.navarro@gobiernobogota.gov.co>;John Alexander Carrillo Pallares
<john.carrillo@gobiernobogota.gov.co>;Alfredo Enrique Caceres Mendoza
<alfredo.caceres@gobiernobogota.gov.co>;Fabiola Vasquez Pedraza
<fabiola.vasquez@gobiernobogota.gov.co>;Jessica Johana Angarita Vargas
<Jessica.angarita@gobiernobogota.gov.co>;Sonia Alexis Melo Canon
<sonia.melo@gobiernobogota.gov.co>;Maria Cristina Cristancho Triana
<maria.cristancho@gobiernobogota.gov.co>;Olga Patricia Lopez Portela
<Olga.Portela@gobiernobogota.gov.co>
Buenas tardes, agradezco de antemano la ges�ón realizada por todos los profesionales de la Alcaldía
Local, pues a la fecha de corte de hoy  TENEMOS CERO (0) DERECHOS DE PETICIÓN CON TERMINOS
VENCIDOS!! FELICITACIONES!!

A con�nuación relaciono los Derechos de Pe�ción proximos a vencer, con el fin de no dejar vencer los
términos de Ley y con�nuar con la meta de no tener DP con términos Vencidos.  

Agradezco dar prioridad para poder ges�onar y cerrar lo antes posible los siguientes radicados.

AREA Recuento de NÚMERO RADICADO
Area de Ges�on de Desarrollo Local Chapinero 13

GINA PAOLA JIMENEZ CONTRERAS 2
20234601828212 1

12 1
EN FIRMAS 1

20234602075542 1
1 1

SIN RESPUESTA 1
JHON FREDY VALERO MAYA 1

20234601950622 1
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9 1
SIN RESPUESTA 1

JUAN FELIPE FUENTES SARMIENTO 1
20234601982212 1

7 1
EN FIRMAS 1

KAREN VIVIANA QUINCHE ROZO 3
20234601969732 1

9 1
SIN RESPUESTA 1

20234601970212 1
10 1

SIN RESPUESTA 1
20234602053392 1

4 1
SIN RESPUESTA 1

MARIA ALEJANDRA JIMENEZ AUCIQUE 2
20234601898942 1

10 1
EN FIRMAS 1

20234602031792 1
5 1

SIN RESPUESTA 1
MARIA CAMILA FARFAN LEYVA 1

20235210052802 1
5 1

SIN RESPUESTA 1
MARIA JIMENA CARDONA DIAZ 1

20234601919342 1
10 1

SIN RESPUESTA 1
RICARDO ANDRES SANCHEZ VARGAS 1

20234601997332 1
6 1

SIN RESPUESTA 1
YELIKSA BIBIANA FARFAN SANCHEZ 1

20234601838822 1
12 1

EN FIRMAS 1
Area de Ges�on Policiva  Juridica Chapinero 13

ANGELA MARIA SAMUDIO LOPEZ 1
20235210051802 1
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7 1
EN FIRMAS 1

CRISTIAN ANDRES MONROY CARANTON 5
20234602017742 1

5 1
EN FIRMAS 1

20234602037532 1
5 1

EN FIRMAS 1
20234602046452 1

3 1
EN FIRMAS 1

20234602051652 1
3 1

EN FIRMAS 1
20234602075732 1

3 1
EN FIRMAS 1

JEFERSON ALEJANDRO GOMEZ SANTAFE 1
20235210051412 1

8 1
SIN RESPUESTA 1

JENNY PATRICIA VANEGAS MESA 2
20234602035232 1

11 1
SIN RESPUESTA 1

20234602046212 1
3 1

SIN RESPUESTA 1
KELLY YOHANA PEREZ BENAVIDES 2

20234601884192 1
11 1

SIN RESPUESTA 1
20234601887932 1

12 1
EN FIRMAS 1

LUIS CARLOS ALBARRACIN PUERTO 1
20235210053432 1

4 1
EN FIRMAS 1

VALENTINA SALGADO RODRIGUEZ 1
20234601967772 1
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7 1
EN FIRMAS 1

Total general 26

Agradezco de antemano su amable y pronta respuesta.

Cordialmente,

Sandra M. Pereira Lizcano
Secretaría Distrital de Gobierno
Alcaldía Local de Chapinero
Mail: sandra.pereira@gobiernobogota.gov.co
Celular: 300 266 52 30


